
Farní ohlášky – neděle 12. listopadu 2023 

 

1. Dnes prožíváme 32. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si v liturgickém kalendáři připomínáme: 

• V pondělí památku sv. Anežky České, panny. 

• V pátek památku sv. Alžběty Uherské, řeholnice. 

3. Příští neděle je 33. neděle v liturgickém mezidobí. 

4. V úterý se na faře koná po dvou letech vikariátní konference kněží. 

5. Ve středu se koná výuka náboženství. Starší děti od 15.00, mladší děti pak od 16.00 hod. 

6. Česká biskupská konference vyhlašuje na příští neděli mimořádnou sbírku na katolické 

sdělovací prostředky, tedy media s naddiecézním přesahem, která slouží k hlásání 

evangelia, katechezi či křesťanské výchově. V loňském roce bylo v litoměřické diecézi 

vybráno 229 730,- Kč. 

7. V sobotu 25. 10. se koná diecézní setkání mládeže v Litoměřicích. Téma: sociální sítě. 

Rád doprovodím autem nebo vlakem mladé z naší farnosti. 

8. V neděli 3. 12. bude v Dolním Bousově první tzv. dětská mše, při které se děti více 

zapojí do liturgie. 

9. Vzadu jsou vánoční pohledy, cena 3,- Kč/ks. Na stolku je k dispozici také misijní kalendář, 

který si můžete vzít zdarma. Uvnitř naleznete složenku pro dobrovolný příspěvek na 

misijní dílo. 

10. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 2.166,- Kč a v Bousově 1.206,- Kč. Pán Bůh 

zaplať. 

Požehnaný týden! 


